
 

Saison 2024/25 
 

Veilchen Bus-Service 
FC Erzgebirge Aue – Borussia Mönchengladbach 

 
 
 
Termin:   Samstag, 17. August 2024 
 
 

Linie  6 
 
 

Abfahrtsort:  
  10:15 Uhr Markneukirchen - Busbahnhof 

10:40 Uhr Klingenthal - Markt   
10:50 Uhr Klingenthal - Stern 
10:55 Uhr Tannenbergsthal - Tanne 
11:00 Uhr Jägersgrün - Bushaltestelle  
11:05 Uhr Morgenröthe/Rautenkranz - Frischhütte 
11:10 Uhr Schönheide - Ost / Hammer 
11:20 Uhr Eibenstock – Platz des Friedens 
11:30  Uhr Blauenthal Bahnhof 
11:40   Uhr Zschorlau Schule 
 
12:00 Uhr Aue (zum Stadion ca. 200 m Fußweg) 

 
 
Rückfahrt :  15:30 Uhr Aue  

 

Plätze :  Linienbus mit 44 Sitzplätzen 
 
 
Fahrpreis:  15,00 €  (ab Klingenthal  12,- €, Eibenstock 8,- €) 
 

 
Reservierungen per E-Mail unter https://www.fc-erzgebirge.de oder telefonisch  

unter 01577-2965993! 
 

 


